Offizielle Ergebnisliste
Grossfeldkircher Schiilermeisterschaft

Oberland

Ort und Datum: Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 15.02.2026
Veranstalter: SC Oberland (7000)

Durchfiihrender Verein: SV Tosters (7068)

Jury:

Chefkampfrichter: Mahr Erich KR (AUT)
Rennleiter: Zanona Philipp KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Fabian LERCHER

Strecke: Trainingsstrecke

Starthdhe: 1510 m Zielhdhe: 1320 m
Hohendifferenz: 190 m

Anzahl Tore: 23 Richtungsand.: 22

Vorlaufer / Forerunners:
Kevin Kukovec
Paul Grabher

Gemeldete Starter: 130
In der Wertung: 114 (87,69%)

Bambini 7 (2019)
14 700200236 PEHERSTORFER Konrad 2019 SV Altenstadt

-

2 15 708401109 SCHNEIDER Iris Maria 2019 WSV Fellengatter
3 6 706800935 BITSCHE Leo 2019 SV Tosters

4 7 705700755 RAINER Rasmus 2019 SV Tisis

5 10 DELLA VOLPE Cosimo 2019 SV Tosters

6 16 708401095 BERTSCH Paul 2019 WSV Fellengatter
7 11 708401124 WAGNER Charlotte 2019 WSV Fellengatter
8 12 705301508 BITSCHNAU Elena 2019 WSV Nofels

9 8 708401138 MAURER Jakob 2019 WSV Fellengatter
10 2 708401070 SCHMITTNER Theo 2019 WSV Fellengatter

Sonntag, 15. Februar 2026, 12:11 Auswertung: SV Tosters

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 7AL057

Ausschreibung: regionaloffen
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: Bewolkt
Schnee: Neuschnee

45,38 45,38 0,00
51,38 51,38 6,00
52,96 52,96 7,58
56,65 56,65 11,27
56,70 56,70 11,32
1:01,41  1:01,41 16,03
1:02,73  1:02,73 17,35
1:03,35 1:03,35 17,97
112,09 1:12,09 26,71
1:29,49  1:29,49 4411
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Kinder 8 (2018)

1 28
2 35
3 21
4 34
5 30
6 32
7 29
8 18
9 19
10 20
1 17
12 33
13 25
14 26
15 31
16 22
17 27
18 23

708401055
705700599
708401064
708401048
705301577

705301659
708401172
708401107
705301553

705700706
705301688

705700825
705700631
705301702
706801000

Name

BEIHAMMER Leander
CELIGOJ Vito
BERTSCH Richard
GOTZ Laurent

MARCHLER-DOLOVIC
Linus

HARTMANN Tim
GROHER Theo
BADE Linus
MAHR Nina
SCHAUER Paula
NIGSCH Johann
MALIN Jonas
ERATH Max
PEDEVILLA Tobias
RAINER Charlotta
MIKOLEIT Sarah
KARNEKAR Klara
MAIER Amalia

Gen.Nr.: 7AL057

JG Vereinsname

2018 WSV Fellengatter
2018 SV Tisis

2018 WSV Fellengatter
2018 WSV Fellengatter
2018 WSV Nofels

2018 WSV Nofels
2018 WSV Fellengatter
2018 WSV Fellengatter
2018 WSV Nofels
2018 SV Tosters

2018 SV Tisis

2018 WSV Nofels
2018 SV Tosters

2018 SV Tisis

2018 SV Tisis

2018 WSV Nofels
2018 SV Tosters

2018 SV Tosters

Kinder 9+10 (weiblich, 2016 - 2017)

-

40
39
41
45
36
42
43
46
38
47
48

3
37
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700200216
703100395

MAHR Marie
MAYER Ella-Marie

700200225 WACHTER Finija

703100394
708401063
703100428
705301452

MAYER Grace
BERTSCH Emilia
HETZENAUER Mila
KNAUDER Franka

708401098 WAGNER Helena

706800946
708401081
705700771
706800978

ERATH Mona
KROBATH Chiara
HUTLE Magdalena
RAINER Alva
DELLA VOLPE Maja

Sonntag, 15. Februar 2026, 12:11

2016 SV Altenstadt
2017 SVG

2017 SV Altenstadt
2017 SVG

2017 WSV Fellengatter
2017 SVG

2016 WSV Nofels
2016 WSV Fellengatter
2016 SV Tosters

2017 SV Tosters

2017 WSV Fellengatter
2016 SV Tisis

2017 SV Tosters

Auswertung: SV Tosters

Grossfeldkircher Schiilermeisterschaft

Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 15.02.2026

1. Lauf Ges.Zeit

42,09
42,63
42,99
44,53
45,80

46,63
47,22
48,83
50,42
50,84
51,02
52,82
54,62
54,75
56,66
1:00,57
1:06,11
1:06,85

41,95
43,60
4383
44,24
44,33
45,16
46,74
46,80
47,87
56,76
59,78

1:12,01

1:32,05

42,09
42,63
42,99
44,53
45,80

46,63
47,22
48,83
50,42
50,84
51,02
52,82
54,62
54,75
56,66
1:00,57
1:06,11
1:06,85

41,95
43,60
43,83
44,24
44,33
45,16
46,74
46,80
47,87
56,76
59,78

1:12,01

1:32,05
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Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.

0,00
0,54
0,90
2,44
3,71

4,54
5,13
6,74
8,33
875
8,93

10,73

12,53

12,66

14,57

18,48

24,02

24,76

0,00
1,65
1,88
2,29
2,38
3,21
4,79
4,85
5,92
14,81
17,83
30,06
50,10
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code Name

Gen.Nr.: 7AL057

JG Vereinsname

Kinder 9+10 (mannlich, 2016 - 2017)
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16
17
18

56
63
57
64
53
62
61
66
54
65
59
52
60
49
55

67
51
50

703100427 LEIMEGGER Tobias
705301719 WIEDER Otto
705301502 MULLER Ferdinand
705301458 BEITER Gustav
705700604 METZLER Erik

700200218 PEHERSTORFER Kaspar

708401046 GOTZ Vincent
705700619 SCHEFFKNECHT Paul
706800912 KOCH David
700200231 KOPF Nevio
705700598 CELIGOJ Anton
706800947 KROBATH Noah
705301507 BITSCHNAU Raphael
705700831 MEYER Noah

705301487 ROMERO
RANETBAUER Lucas

706801036 ZVARA Noel
708401047 LORETZ Laurin
706801062 FLACH Felix

2016 SVG

2016 WSV Nofels
2016 WSV Nofels
2016 WSV Nofels
2017 SV Tisis
2017 SV Altenstadt
2016 WSV Fellengatter
2016 SV Tisis
2016 SV Tosters
2016 SV Altenstadt
2016 SV Tisis
2016 SV Tosters
2017 WSV Nofels
2016 SV Tisis
2017 WSV Nofels

2017 SV Tosters
2017 WSV Fellengatter
2017 SV Tosters

Kinder 11+12 (weiblich, 2014 - 2015)
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69
70
72
7
73

706800942 ZANONA Adele
705301505 POLANETZ Anna
700200226 WACHTER Elaria
708401018 BOLTER Emma
708401042 BAYER Nina

2014 SV Tosters

2015 WSV Nofels
2015 SV Altenstadt
2015 WSV Fellengatter
2015 WSV Fellengatter

Kinder 11+12 (mannlich, 2014 - 2015)
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85
87
82
79
86
77
78
74
75
88
76
80
83
89

706800900 LANGLE Nico
700200207 LEDERLE Laurin
708400959 BERTSCH Bruno
METZLER Jakob
705301698 TSCHANETT David
708401001 LORETZ Felix
705301720 WIEDER Anton
706800884 VERNIER Bastin
700200219 WACHTER Elia
708401000 LORETZ Antonio
705700579 PEDEVILLA Noah
705700622 MANICA Mattia
706801035 ZVARA ARon
705700832 MAYER Liam

Sonntag, 15. Februar 2026, 12:11

2014 SV Tosters

2015 SV Altenstadt
2014 WSV Fellengatter
2014 SV Tosters

2014 WSV Nofels
2014 WSV Fellengatter
2014 WSV Nofels
2015 SV Tosters

2014 SV Altenstadt
2014 WSV Fellengatter
2014 SV Tisis

2014 SV Tisis

2015 SV Tosters

2014 SV Tisis

Auswertung: SV Tosters

Grossfeldkircher Schiilermeisterschaft

Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 15.02.2026

1. Lauf Ges.Zeit

36,25
37,46
37,48
39,14
40,59
40,85
40,96
41,55
41,78
41,81
42,28
43,10
43,67
46,17
49,74

52,32
54,78
55,36

36,71
39,32
43,46
43,55
43,65

34,56
37,64
37,87
38,24
38,48
39,18
39,20
39,22
41,06
41,48
43,05
44,00
49,61
53,76

36,25
37,46
37,48
39,14
40,59
40,85
40,96
41,55
41,78
41,81
42,28
43,10
43,67
46,17
49,74

52,32
54,78
55,36

36,71
39,32
43,46
43,55
43,65

34,56
37,64
37,87
38,24
38,48
39,18
39,20
39,22
41,06
41,48
43,05
44,00
49,61
53,76

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.6 - Lizenz 7068

Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.

0,00
1,21
1,23
2,89
4,34
4,60
4,71
5,30
5,53
5,56
6,03
6,85
7,42
9,92
13,49

16,07
18,53
19,11

0,00
2,61
6,75
6,84
6,94

0,00
3,08
3,31
3,68
3,92
4,62
4,64
4,66
6,50
6,92
8,49
9,44
15,05
19,20
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Name

Gen.Nr.: 7AL057

JG Vereinsname

Schiiler 14 (weiblich, 2012 - 2013)

1

oD

o N o o

98
93
95
90

92
99
97
91

703100312
705700569
703100392
705700602

705700522
700200186
708400962
708400958

LEIMEGGER Angelina
KARLINGER Marla
MAYER Macy
SCHEFFKNECHT Anna-
Sophia

HEINRICH Rea
LEDERLE Emilia
GEIGER Flora
BERTSCH Anna

2012 SVG
2013 SV Tisis
2013 SVG
2013 SV Tisis

2013 SV Tisis

2013 SV Altenstadt
2013 WSV Fellengatter
2012 WSV Fellengatter

Schiiler 16 (weiblich, 2010 - 2011)

-

© 00 NOoO g WD

100
104
106
102
109
107
108
103
105

708401102
705700456
708400906
705700555

708400934
708400960
705700591
705700548

HOBER Joline

GOPP Rosa

DOHR Catalina
SCHACHT Emma
KOCH Sarah

GEIGER Anja
SCHWIND Anna Maria
KUSTER Irma
METZLER Ella

2010 WSV Fellengatter
2010 SV Tisis

2011 WSV Fellengatter
2011 SV Tisis

2010 SV Tosters

2011 WSV Fellengatter
2011 WSV Fellengatter
2010 SV Tisis

2011 SV Tisis

Schiiler 14 (mannlich, 2012 - 2013)

1

~N o o A DN

118
115
112
114
113
116
117

110

706800878
705301501
705301403
700200200

705700577
705301313

708400979

MORSCHER Maximilian
MULLER August
WALTER Noah
KOFLER Luca

UPHOFF Lasse
PEDEVILLA Elias

GUGGENBERGER
Valentin

SCHWIND Julian

Sonntag, 15. Februar 2026, 12:11

2013 SV Tosters
2013 WSV Nofels
2013 WSV Nofels
2012 SV Altenstadt
2012 SV Tosters
2012 SV Tisis
2012 WSV Nofels

2013 WSV Fellengatter

Auswertung: SV Tosters

Grossfeldkircher Schiilermeisterschaft

Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 15.02.2026

1. Lauf Ges.Zeit

37,28
40,08
40,12
41,05

41,09
42,25
43,27
43,83

33,54
33,76
34,21
39,12
39,60
39,97
40,43
46,54
49,42

34,79
34,88
40,79
42,60
43,59
43,88
45,39

45,81

37,28
40,08
40,12
41,05

41,09
42,25
43,27
43,83

33,54
33,76
34,21
39,12
39,60
39,97
40,43
46,54
49,42

34,79
34,88
40,79
42,60
43,59
43,88
45,39

45,81
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Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.

0,00
2,80
2,84
3,77

3,81
4,97
5,99
6,55

0,00
0,22
0,67
5,58
6,06
6,43
6,89
13,00
15,88

0,00
0,09
6,00
7,81
8,80
9,09
10,60

11,02
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Name

Gen.Nr.: 7AL057

JG Vereinsname

Schiiler 16 (mannlich, 2010 - 2011)

1 130 706800833 MORSCHER Luca 2010 SV Tosters
2 125 706800892 LANGLE Timo 2010 SV Tosters
3 120 703100476 SILLER Simon 2011 SVG
4 119 705301245 NEURAUTER Laurin 2010 WSV Nofels
5 128 705301456 BEITER Josef 2010 WSV Nofels
6 127 METZLER Felix 2011 SV Tosters
7 126 708400974 SAUER David 2010 WSV Fellengatter
8 124 705700461 RUSCH Moritz 2011 SV Tisis
9 129 705301244 MAHR Daniel 2011 WSV Nofels
10 121 705301217 BURTSCHER Luca 2010 WSV Nofels
11 123 705700621 MANICA Elio 2011 SV Tisis
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (4,62%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
5 SCHULLER Aaron 2019
68 705700692 ESS Mina 2015 SV Tisis
81 700200206 KOFLER Laurin 2015 SV Altenstadt
84 705700564 NIGSCH Lorenz 2015 SV Tisis
96 706800883 VERNIER Zoe 2013 SV Tosters
111 705700542 ESS Benno 2012 SV Tisis
Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,08%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 KROBATH Laurin 2019
9 705301718 WIEDER Aurel 2019 WSV Nofels
94 705301387 GRUTSCH Hanna 2013 WSV Nofels
122 705700474 HEINRICH Erik 2011 SV Tisis
Disqualifiziert (1. Lauf): 6 (4,62%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
4 706801059 FENYES Larion 2019 SV Tosters
13 SCHAUER Magdalena 2019
24 ANGERER Laura-Rosa 2018
44 706801001 KESSELBACHER Hannah 2017 SV Tosters
58 ANGERER Felix 2016
101 706800953 ZANONA Pia 2011 SV Tosters
Unterschrift

Sonntag, 15. Februar 2026, 12:11

Auswertung: SV Tosters
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.6 - Lizenz 7068

Grossfeldkircher Schiilermeisterschaft

Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 15.02.2026

1. Lauf Ges.Zeit

33,47
33,98
35,83
35,84
36,75
37,58
38,47
39,43
40,01
42,00
43,82

33,47
33,98
35,83
35,84
36,75
37,58
38,47
39,43
40,01
42,00
43,82

Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.

0,00
0,51
2,36
2,37
3,28
4,11
5,00
5,96
6,54
8,53
10,35

Klasse

B7

K11
K11
K11
S14
S14

Klasse

B7
B7
S14
516

Klasse Tornr.

B7
B7
K8
K9
K9
516

22
15
9
18
4
5
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